

Greve Strandvej 57 ApS

Svend Aagesens Alle 10 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 40 51 63 95

Årsrapport

10. maj - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 10. maj - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greve Strandvej 57 ApS Svend Aagesens Alle 10 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 40 51 63 95
	Stiftet: 10. maj 2019
	Regnskabsår: 10. maj - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Frederik Lønstrup Homann
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	BIL, Grønningen 17, 1270 København K
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

Hovedtal

	2019 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttotab	-39
Resultat af ordinær primær drift	-39
Finansielle poster, netto	-59
Årets resultat	-77
Balance:	
Balancesum	4
Egenkapital	-27

Hovedtallene for 2019 omfatter perioden 10. maj - 31. december 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje, udvikle og investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -76.547. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere kapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/5 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-38.954
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	665
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.848
Resultat før skat	-98.137
2 Skat af årets resultat	21.590
Årets resultat	-76.547
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-76.547
Disponeret i alt	-76.547

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
Omsætningsaktiver		
3	Udsudte skatteaktiver	<u>822</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>822</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.217</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.039</u>
	Aktiver i alt	<u>4.039</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
Note	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-76.547
Egenkapital i alt	-26.547
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.421
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.415
Anden gæld	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.586
Gældsforpligtelser i alt	30.586
 Passiver i alt	 4.039

6 Eventualposter

Noter

	10/5 2019 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.848
	59.848
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-20.768
Årets regulering af udskudt skat	-822
	-21.590
	<u>31/12 2019</u>
3. Udskudte skatteaktiver	
Udskudt skat af årets resultat	822
	822
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Fremført underskud fra tidligere år	822
	822
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 10. maj 2019	50.000
	50.000
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-76.547
	-76.547

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.